[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

22 апреля 2021 г.                                                                                          № 303-р

О внесении изменений в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденные распоряжением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края
от 28 декабря 2020 г. № 81-р
В целях координации работы по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Предгорного муниципального округа Ставропольского края:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденные распоряжением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 81-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Предгорного муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа

Ставропольского края                                                                 Н. Н.Бондаренко
УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

Предгорного муниципального округа

Ставропольского края

от 22 апреля 2021 г. № 303-р
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в методические указания по разработке и реализации муниципальных программ Предгорного муниципального округа
Ставропольского края, утвержденные распоряжением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                28 декабря 2020 г. № 81-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Предгорного муниципального округа Ставропольского края»
1. В пункте 21 раздела IV «Требования к содержанию Программы» исключить абзац шестой.
2. Пункт 44 раздела VIII «Дополнительные документы, представляемые с проектом Программы» исключить с соответствующим изменением дальнейшей нумерации пунктов.
__________________

PAGE